
 

18.10.2025

Dzień Otwarty Ekospalarni za nami

Za nami wyjątkowa, pełna emocji sobota! 18 października odbył się Dzień Otwarty Ekospalarni, podczas
którego szeroko otworzyliśmy drzwi dla mieszkańców Krakowa by pokazać niewidoczne na co dzień
zakątki zakładu.

więcej 

02.10.2025

Przed nami Dzień Otwarty Ekospalarni

W sobotę, 18 października już po raz ósmy odkryjemy przed Wami tajemnice działania Ekospalarni Kraków!
W jaki sposób działa nasza instalacja? Jak to się dzieje, że z odpadów produkujemy prąd i ciepło? Na czym
polega praca operatora ogromnego chwytaka? Jak  żyje się  pszczołom w ekospalarniowej  pasiece? To
wszystko i jeszcze więcej opowiemy i pokażemy podczas ekologicznej soboty w krakowskiej Ekospalarni.
Zapisy na wydarzenie ruszyły w poniedziałek, 6 października!

więcej 
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24.09.2025

Znamy trasę, którą pojedzie metro

Mamy jasny cel – chcemy, by  za 10 lat  krakowianie pojechali  metrem – zapowiada prezydent  Krakowa,
Aleksander Miszalski.  Podczas konferencji w ICE Kraków zaprezentowano trasę metra. Rekomendowany
przebieg dwóch linii  – M1 i  M2 – ma prawie 29 kilometrów. Zaplanowano 29 stacji,  w których zasięgu
znajdzie się niemal 40 proc.  mieszkańców. To  będzie najważniejsza inwestycja najbliższej dekady, która
będzie impulsem dla rozwoju całego Krakowa.

więcej 

23.09.2025

UEK i KHK SA utworzą wspólnie Living Lab

15 września 2025 r. w Sali Profesorskiej UEK odbyło się spotkanie, podczas którego podpisany został list
intencyjny o współpracy pomiędzy Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie 
a Krakowskim Holdingiem Komunalnym SA.

więcej 
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22.09.2025

51 mln zł w rękach mieszkańców

Rozpoczęło się głosowanie w 12 edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. W tym roku mieszkańy
mają do wydania 51 mln zł. Głosować można do 3 października papierowo i elektronicznie.

więcej 

18.09.2025

Zagraj z nami w zielone podczas Wielkiej Lekcji Ekologii!

Wielka Lekcja Ekologii wraca! Już  w niedzielę,  21 września, w godz. 11.00–17.00, na terenach zielonych
wokół TAURON Areny Kraków czeka na Was wyjątkowe spotkanie z naturą i nauką. Pod hasłem „Zagraj z
nami w zielone!” przygotowaliśmy dzień pełen warsztatów, gier, konkursów, pokazów i inspirujących spotkań
z naukowcami.  Będzie sportowo, artystycznie,  klimatycznie i… ekologicznie.  Nie zabraknie stoiska KHK
SA i Ekospalarni Kraków.

więcej 
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15.09.2025

Trwają badania społeczne

Usługi  komunalne  w  opiniach  i  budżetach  mieszkańców  Krakowa  –  to  zakres  merytoryczny  badań
społecznych, które w tym roku są prowadzone już po raz 25. Trwają właśnie prace nad kluczowymi etapami
przedsięwzięcia. 

więcej 

15.09.2025

AGH zaprasza na III Kongres Energetyki Rozproszonej

17–19 września 2025 r. Kraków stanie się centrum debat  i  inspiracji  wokół  transformacji  energetycznej.
Podczas  III  Kongresu  Energetyki  Rozproszonej,  który  organizuje  AGH,  naukowcy,  przedstawiciele
administracji  centralnej,  decydenci,  eksperci,  samorządowcy  i  przedstawiciele biznesu spotkają  się,  by
wspólnie  kształtować  przyszłość  polskiej  energetyki.  Udział  w  Kongresie  jest  bezpłatny  i  otwarty  dla
wszystkich,  którzy  chcą  poznać  najnowsze technologie,  wziąć  udział  w merytorycznych dyskusjach  i
zobaczyć,  jak  realnie  wpływać  na  rozwój  branży  energetycznej.  Partnerem  wydarzenia  jest  Krakowski
Holding Komunalny SA.

więcej 
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26.08.2025

Trwa przegląd techniczny zakładu

W Ekospalarni rozpoczął się coroczny, planowany przegląd instalacji. Podczas postoju sprawdzone zostaną
wszystkie  istotne  elementy  zakładu.  Kontrolowane  i  wymienione  zostaną  części  eksploatacyjne  oraz
szybkozużywające. Dokładne i sprawne przeprowadzenie wszystkich niezbędnych prac pozwoli na stabilną
i bezpieczną pracę instalacji przez kolejny rok.

więcej 

04.08.2025

Miasto w Twoim zasięgu – pobierz aplikację mKraków

Krakowskie Centrum Kontaktu, rozkład jazdy komunikacji miejskiej, możliwość opłacenia parkingu i zakupu
biletów okresowych ze zniżką Karty Krakowskiej oraz mapa obiektów sportowych. To tylko niektóre z usług
dostępnych w nowej aplikacji mobilnej mKraków. 4 sierpnia odbyła się premiera najnowszej wersji aplikacji.

więcej 
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